



# Østre Allé 6-12 ApS

Falkevej 28, 8766 Nørre snede

CVR-nr. 42 99 39 80

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

---

Claus Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østre Allé 6-12 ApS Falkevej 28 8766 Nørre snede
	CVR-nr.: 42 99 39 80 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Søren Nygaard Jensen, Formand Per Engholm Breinbjerg Michael Tholstrup Dam
<b>Direktion</b>	Per Engholm Breinbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er, at investere i fast ejendom med henblik på at opføre, eje, leje og/eller sælge ejendomme til erhverv eller beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -88.672 mod -48.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.388 mod -62.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet ejer en projektejendom, og egenkapitalen forventes reetableret i forbindelse med, at projektet realiseres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	20/1 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.672</b>	<b>-48.575</b>
Andre finansielle indtægter	117	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.279	-29.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.834</b>	<b>-78.452</b>
Skat af årets resultat	10.446	15.609
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.388</b>	<b>-62.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-108.388	-62.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.388</b>	<b>-62.843</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900.000</u></b>	<b><u>2.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>26.055</u>	<u>15.609</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.055</u>	<u>15.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.293</u>	<u>39.811</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.348</u></b>	<b><u>55.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.966.348</u></b>	<b><u>2.955.420</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-171.231</u>	<u>-62.843</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-131.231</u></b>	<b><u>-22.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.040.959	2.970.763
Anden gæld	<u>49.120</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.579</u>	<u>2.978.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.097.579</u></b>	<b><u>2.978.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.966.348</u></b>	<b><u>2.955.420</u></b>

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-62.843	-22.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.388	-108.388
	<b>40.000</b>	<b>-171.231</b>	<b>-131.231</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet ejer en projektejendom, og egenkapitalen forventes reetableret i forbindelse med, at projektet realiseres.

	1/5 2023	20/1 2022
	- 30/4 2024	- 30/4 2023
	<hr/>	<hr/>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.876	29.688
Andre finansielle omkostninger	403	189
	<hr/>	<hr/>
	<b>30.279</b>	<b>29.877</b>
	<hr/>	<hr/>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2023	2.900.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.900.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.900.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.900.000</b>
	<hr/>	<hr/>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. april 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S, CVR-nr. 14729984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Der henvises til EMR, Murer & Entreprenør A/S for sambeskatningsopgørelsen for hele koncernen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EMR, Murer & Entreprenør A/S.

Moderselskab

Falkevej 28

8766 Nørre Snede
